規則様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日

　天童市長　新　関　　　茂　様
申請者　住　所
　　　　　氏　名
　　　　　電　話

令和７年度天童市耐震シェルター設置等減災対策補助金交付申請書

　令和７年度において、天童市耐震シェルター設置等減災対策補助金交付事業を実施したいので、天童市補助金等に係る予算の執行の適正化に関する規則第５条の規定により、天童市耐震シェルター設置等減災対策補助金を交付されるよう関係書類を添付して申請します。
記

	補助事業等の名称
	事業費
	補助金等申請額

	天童市耐震シェルター設置等減災対策補助金交付事業

　(1)　耐震シェルター設置等減災対策工事計画書（様式第１号）
　(2)　補助対象工事の図面
　(3)　減災対策工事後の上部構造評点が分かる書類又は公的機関により耐震実験を行い、安全性の評価を受けたものであることが分かる書類
　(4)　補助対象経費に係る見積書の写し
　(5)　補助対象工事の対象部分の現況写真
　(6)　納税証明書（完納を示す直近のもので、納期未到来の表記のないもの）
　(7)　住宅の所有者であることを証する書類（建物の全部事項証明書）
　(8)　委任状（委任する場合に限る。）
　(9)　承諾書